
 Strategia Rozwoju Województwa Podlaskiego  (/)

„Back to the future” - tym hasłem rozpoczęto tegoroczne obchody Europejskiego Dnia Współpracy w ramach programu
Interreg V-A Litwa-Polska odbywające się w Centrum konferencyjnym Grand Spa w Druskiennikach na Litwie 27 września 2022
roku.

Wydarzenie zgromadziło wielu partnerów projektów realizowanych w ramach Programu. Goście zostali przywitani przez
przedstawicieli Ministerstwa Spraw Wewnętrznych Republiki Litewskiej oraz Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej
Rzeczypospolitej Polskiej. Uroczystość odbyła się we wspaniałej oprawie muzycznej zapewnionej przez Gimnazjum Adolfasa
Ramanauskasa Vanagasa w Olicie oraz Samorządową Szkołę Muzyczną w Puńsku. Obchody miały wyjątkowy charakter, gdyż
obejmowały podsumowanie osiągnięć Programu i prezentację projektów zrealizowanych z udziałem środków europejskich z
perspektywy 2014 - 2020. Podczas spotkania przedstawiono również założenia nowego Programu Interreg VI – A Litwa –
Polska 2021 – 2027.

Szczególnie podniosłą częścią gali była ceremonia wręczenia nagród za najciekawsze projekty z perspektywy 2014 - 2020.
Wśród laureatów znaleźli się podlascy partnerzy projektów:

Biebrzański Park Narodowy za projekt „Dziedzictwo przyrody motorem rozwoju turystyki ornitologicznej w regionie
Dżukija i dolinie Biebrzy”;

Gmina Korycin za projekt „Matryca reagowania kryzysowego - nowe podejście do transgranicznego zarządzania
kryzysowego”;

Gmina Puńsk za projekt „Wspólna inicjatywa zatrudnienia młodzieży w celu zaspokojenia potrzeb transgranicznego
rynku pracy”;

Gmina Tykocin za projekt „Ochrona i wsparcie dla społeczności transgranicznych”;

Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku za projekt „Doskonalenie działań wykrywczych w walce z przestępczością”;

SP ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku za projekt „Poprawa transgranicznej
opieki zdrowotnej w warunkach pandemii”;

Stowarzyszenie "Euroregion Niemen" za projekt „Witamy w świecie biznesu”.

Wszystkim wyróżnionym serdecznie gratulujemy.

Zwieńczeniem Dnia Europejskiej Współpracy był pokaz latawców wykonanych samodzielnie przez dzieci na warsztatach z
projektowania latawców w ramach Europejskiego Dnia Młodzieży.

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć i odwiedzania FB Programu: https://www.facebook.com/InterregLTPL
(https://www.facebook.com/InterregLTPL)
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ŚWIĘTOWALIŚMY EUROPEJSKI DZIEŃ
WSPÓŁPRACY W DRUSKIENNIKACH NA LITWIE.
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